UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV.

V/v thông tin hành nghề Y tư nhân

Ông Nguyễn Hoàng Dương

       Bình Phước, ngày      tháng 7  năm 2020

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long.

Vừa qua, Sở Y tế Bình Phước nhận được Tờ trình đề nghị bổ sung nhân

sự đối với Phòng khám đa khoa Tâm Việt Phước Bình.

Theo hồ sơ, Ông Nguyễn Hoàng Dương có CCHN số 005451/CT-CCHN

do Sở Y tế Thành phố Cần Thơ cấp ngày 01/8/2018; phạm vi hoạt động chuyên

môn: Khám bệnh, chữa bệnh Nội khoa (có file pdf CCHN kèm theo);

Để giúp cho việc quản lý hoạt động đối với Phòng khám đa khoa Tâm

Việt Phước Bình đúng quy định của Bộ Y tế, Sở Y tế tỉnh Bình Phước kính đề

nghị Quý Sở cung cấp thông tin về quá trình hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

của Ông Nguyễn Hoàng Dương trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long và Sở Y tế tỉnh

Vĩnh Long đã có xác nhận thông tin hành nghề khám bệnh, chữa bệnh theo yêu

cầu của Sở Y tế tỉnh, thành phố khác chưa.

Sở Y tế Bình Phước kính mong nhận được thông tin phản hồi của Quý

Sở.

Văn bản xin gửi về Sở Y tế tỉnh Bình Phước - Phòng Nghiệp vụ  – email:

nghiepvuybp@gmail.com, điện thoại: 02713870609.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Phòng khám đa khoa Tâm Việt PB;

- SYT 63 tỉnh thành;

- Lưu VT, NV, (17/7).

mailto:nghiepvuybp@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-17T10:37:18+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-17T10:52:18+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-17T10:52:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-17T10:52:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-17T10:52:56+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-17T10:53:29+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-17T10:53:37+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-17T10:53:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!